CIP + GAZ
DESIGNATION
APPLICATION
Chevilles d’isolations à clouer CIP + GAZ
Fixation d’isolants sur les murs
ALSAFIX
CS 60023 - 114a rue Principale - F-67240 GRIES
Tel. : +33 3 88 72 42 41 - Fax : +33 3 88 72 17 15
alsafix@alsafix.com - www.alsafix.com
CONTACT
QualitéQualité
QualitéQualité
CIP 220
OUTIL COMPATIBLE
Code Désignation
Qté /
pack
Gaz /
pack
Ltot
(mm)
Tfix
(mm)
Ø tête
(mm)
Ø Cheville
(mm)
Ø  x Lclou
(mm)
Ø tête clou
(mm)
Nrk*
(kN)
Vrk*
(kN)
PCIP030 Pack CIP 030 500 1 30 30 60 17 4 x 40 7 0.10 0.10
PCIP040 Pack CIP 040 500 1 40 40 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP060 Pack CIP 060 500 1 60 60 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP070 Pack CIP 070 500 1 70 70 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP080 Pack CIP 080 500 1 80 80 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP100 Pack CIP 100 500 1 100 100 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP120 Pack CIP 120 500 1 120 120 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP140 Pack CIP 140 500 1 140 140 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP160 Pack CIP 160 500 1 160 160 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP180 Pack CIP 180 500 1 180 180 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP200 Pack CIP 200 500 1 200 200 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
PCIP220 Pack CIP 220 500 1 220 220 60 17 4 x 52 7 0.25 0.30
La longueur de la cheville correspond à l’épaisseur de l’isolant à fixer.
Permet la fixation de l’isolant en 1 seul geste !
*Sous réserve de modifications.Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en oeuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.